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Puheenjohtajan pulinoita
Vuosi lähestyy loppuaan ja kuluvana vuonna on tapahtunut 
kaikenlaista.

Saimme pakerrettua majan maastoon yhdeksänväyläisen 
frisbeegolfradan, joka on ollut varsin ahkerassa käytössä. 
Rakennuspuuhissa meillä oli suurena apuna Jyväskylän lii‑
tokiekkoilijat. Käyttäjinä on ollut sekä meidän jäseniämme 
että ulkopuolisia, ja ratahan on tarkoitettu kaikkien käytet‑
täväksi. Tekemistä on vielä, mm. roskisten laittoa sopiviin 
paikkoihin, jolloin saadaan, toivon mukaan, roskat sattu‑
maan roskiksiin.

Talouden kannalta vuosi oli hyvä, olivathan kelit hiihdon 
kannalta viime talvena suotuisat ja täten kioskimyynti hy‑
vää tasoa. Jäsenistön aktivoittamiseksi on myös järjestetty 
monenmoista toimintaa. On ollut mm. sauvakävelyä, luon‑
topolkuretkiä, pyöräilyä, on pelattu lentopalloa ja sählyä, 
niin  ja tietysti valokuvakerholaiset ovat ahkerasti kuvailleet 
ja kesällä on luonnollisesti saunottu. Kesä ei oikein suosinut 
uimareita, joten ylläpitämämme uimaranta oli välillä melko 
hiljainen – kelien suosiessa väkeä oli sitten senkin edestä.

Tulevasta talvesta ei vielä tiedä, toivotaan tietysti hyviä hiih‑
tokelejä ja niiden myötä majalle vilskettä.

Vuosi tuo tullessaan uutuutena Angry Birds Go Snow ‑ta‑
pahtuman. Tapahtumasta ounastellaan melko suurta, arviot 
osallistujista liikkuvat 500–1500 osallistujan välillä. Tapah‑
tuma on kaikille avoin ja siitä on lehdessä erillinen juttu.

Latujen hoitoon tulemme hankkimaan telamönkijän helpot‑
tamaan latujen tekoa ja ylläpitoa.

Kesän aikana olisi sitten tarjolla pientä ”projektia” kelkkatal‑
lin rakentamisessa uuteen paikkaan. Tähän yhteyteen tulee 
myös kauan kaivattu suksien huoltopaikka ja varastotilaa.

Vanha kelkkatalli siirretään pois tulevan majarempan tieltä.

Haluan vielä kiittää kaikkia toiminnassa mukana olleita ja 
erityinen kiitos Irma Pitkäselle ajasta, jonka hoidit maja‑
emännän tehtäviä.

Siinäpä sitä, vähän katsetta menneeseen ja luotausta tule‑
vaan. Hiihtokelejä odotellen.

Hessu
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Jyväskylän Ladun jäsenlehti 
Lehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa: tammi–helmi-
kuussa, huhti–toukokuussa, elo–syyskuussa ja 
marras–joulukuussa.

Jäsenlehdet ovat luettavissa myös netissä  yhdis-
tyksemme kotisivuilla.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy tammi-helmikuun 
vaihteessa. Lehteen tuleva aineisto päätoimitta-
jalle viimeistään pe 15.1.2016.

Ilmoitushinnat 
Keskiaukeama ....................................................... 400 €
Takakansi  ............................................................... 300 €
Sivu 2  ...................................................................... 200 €
Muut sivut  .......1/1 ............................................... 150 €
.............................1/2 ............................................... 100 €
.............................1/4 ..................................................70 €
Pikkuilmoitus  ...........................................................50 €
Pikkuilmoitus (jäsen) ..............................................20 €

Vuokraus 
Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – siis myös ei-jäsenille. Jos mie-
tit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta sitten, hankitko omat. 
Tiedustelut ja varaukset: Heikki Kivijärvi, puh. 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi. Latusopen 
osoite on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä.

 Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 
 Henkilöjäsen 28 euroa 
 Perhejäsenmaksu 35 euroa (käsittää kaikki samassa taloudessa asuvat henkilöt) 
 Nuoriso- ja opiskelijajäsen 10 euroa 
 Rinnakkaisjäsen 18 euroa 
 Yhteisöjäsenmaksu 26 euroa 

Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta www.jyvaskylanlatu.fi/jäsenedut.

Jyväskylän Ladun kotisivujen osoite: 
www.jyvaskylanlatu.fi

Jyväskylän Ladun sähköpostiosoite:  
jyvaskylanlatu@gmail.com.

jäsenhinnat punaisella vuorokausi viikko
3 kpl Ahkio 35 € 15 €
1 kpl Lasten ahkio 35 € 25 € 

18 paria Kävelysauvat 2 € 1 € 10 € 5 €
27 paria Lumikengät 10 € 5 € 25 € 15 €

2 kpl Potkukelkka 10 € 5 € 25 € 15 €
3 paria Skiket (maastorullaluistimet) 10 € 5 € 25 € 15 €
2 paria Eräsukset ja sauvat (230 cm ja 210 cm) 10 € 5 € 25 € 15 €
2 kpl Rinkka 10 € 5 € 25 € 15 €
2 kpl Teltta 10 € 5 € 25 € 15 €
1 kpl Suksiboksi 35 € 25 €
1 kpl GPS-paikannin (vain jäsenille) 10 €

Jyväskylän Latu on myös Facebookissa 

Jäsenlehden toimituksen sähköpostiosoite:  
ladun.toimittaja@gmail.com.

Rauhaisaa Joulua kaikelle kansalle  
ja hyvää luistoa sekä valoisaa mieltä  

vuodelle 2016!
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Syyskokouksen satoa
Syyskokous pidettiin 1.11. majalla. Koko‑
uksessa valittiin hallitukseen uusia jäseniä, 
hallituksesta olivat erovuorossa Raimo Saa‑
rinen, Pekko Nurminen ja Reino Pitkänen. 
Äänestyksen jälkeen hallituksessa jatkaa 
Raimo Saarinen ja uutena mukaan tulivat 
Satu Jokilahti ja Mauri Pitkänen. Varajäse‑
niksi valittiin Matti Varesmaa ja Mila Auvo-
maa.

Kokous antoi hallitukselle valtuudet vie‑
dä majan remontointi‑ ja laajennusasioita 
eteenpäin siten, että nyt lähdetään toteutta‑
maan kelkkatallin uudelleenrakentamista ja 
vanhan tallin siirtoa. Uuteen tallirakennuk‑
seen tulee myös suksienvoitelupaikka.

Varsinaisen majaremontin ja laajennuksen 
osalta jatketaan valmistelutyötä ja tuodaan 
kuvat sekä kustannuslaskelmat seuraavaan 
syyskokoukseen, jossa sitten päätetään jat‑
kosta. Kokouksessa annettiin selkeitä ohjeita 
laajennuksen osalta siten, että siinä kuuluu 
olla biovessa sekä pukeutumis‑ ja henkilö‑
kohtaisten tavaroiden säilytystilat majahen‑
kilökunnalle/hiihtokoulun ohjaajille.

Kelkkatallihankkeeseen kuuluu myös latu‑
kaluston uusimista. Latujen kunnossapitoon 
hankitaan telamönkijä, joka samalla helpot‑
taa kesäisiä latupohjien kunnostuksia.

Hankkeen kustannusarvio on kelkkatallin ja 
mönkijän osalta 56.000 €.

Toiminnantarkastajina jatkavat Veli-Matti 
Paananen ja Pekka Saarinen, varalla ovat 
Elisa Saarnikoivu ja Reijo Leino.

Majavastaavan ajatuksia
Vuodenvaihde lähestyy ja täten myös maja‑
päivystykset pyörähtävät käyntiin.

Toivotaan sopivasti lunta ja pikku pakkasia, 
jolloin hiihtokansa tulisi runsain joukoin 
käyttämään palveluitamme.

Päivystyslistat on laadittu saatavilla olevan 
tiedon pohjalta ja ajatuksella, että kukin on 
kertaalleen päivystämässä. Jos listoilta jon‑
kun nimi puuttuu, ottakaapa yhteyttä, niin 
lisätään teidät sopivaan ryhmään.

Päivystysryhmän vetäjä vastaa ryhmänsä 
toiminnasta.

Mikäli lumitilanne on toissavuoden kaltai‑
nen, niin harkitaan sitten päivystyksen koh‑
taloa uudelleen.

Majan remontointia on suunniteltu ja edel‑
leen suunnitellaan, toteutusajankohta on 
kuitenkin vielä avoin.

Uuden kelkkatallin/varaston/suksihuolto‑
paikan rakentaminen ja nykyisen kelkkatal‑
lin siirto toteutetaan vuoden 2016 aikana. 
Tällä toimenpiteellä valmistaudutaan majan 
laajentamiseen. Laajennus tulisi osin nykyi‑
sen kelkkatallin päälle ja tähän laajennus‑
osaan tulisi mm. uusi keittiö. Toteutuminen 
vaatii vielä kaupungin myötämielisyyttä 
lupa‑asioiden suhteen ja tietenkin myös ra‑
hoituksen ratkeamista.

Pidetään päivystys‑ ja mahdollisesti maja‑
asioista yleensäkin yhteinen kokoontuminen 
ma 28.12.2015 klo 18–20 majalla. Tervetuloa 
päivystyksen vetäjät ja päivystäjät.

Hessu

Perisuomalaista halkojumppaa ulkomaalaisille yliopiston opiskelijoille majan pihalla.      Kuva Hannu Mäkelä

Lentopalloilijat Rovaniemellä
Lentopalloilijat kävivät Ensilumen lentopal‑
loturnauksessa Rovaniemellä. Valtakunnal‑
lisessa latuturneessa olimme ainoat ”pitkä‑
matkalaiset”.

Osallistuimme ns. mix‑sarjaan, jossa jouk‑
kueessa pitää olla vähintään kaksi naispe‑
laajaa. Olimme matkassa kolmen naisen ja 
neljän miehen joukolla.

Sarja osottautui varsin tasokkaaksi ja meil‑
lä tuomisena oli lähinnä iloista mieltä hyvin 

järjestetystä turneesta. Osa meistä urakoi 
myös täydentämässä ”paikallisia” joukkueita 
harrastesarjassa.

Kutsu tuli jo ensivuoden turnaukseen, ja 
joukkueen kanssa oli puhetta, että eiköhän 
osallistuta. Jos intoa riittää, niin voisimme‑
han olla ensivuonna mukana vaikka kahden 
joukkueen voimin, eli osallistuisimme sekä 
mix‑ että harrastesarjaan.

Lentopalloterveisin 
Hessu

Yhdistyksemme uusi logo!

eX-majaemännän kiitokset
Yli kolme ja puoli vuotta kestänyt vapaaeh‑
toispestini päättyi yllättäin hallituksen pää‑
töksellä 12.10.2015 – syyskokouskin totesi 
syistä vain, että hallitus nimittää ja hallitus 
erottaa... 

Majaemännyyteni aikana majan vuokrauk‑
set ja hiihtokauden kävijämäärät kasvoivat, 
vaikka kioskin tulos kaudella 2014 olikin 
huonohko sääolojen vuoksi. Tänä vuonna 
majalla kävi toistakymmentä tuhatta hiih‑
täjää ja ulkoilijaa. Päivystäjiä oli riittävästi 
ja ryhmissä oli iloinen tekemisen meininki. 
Kioskimyynnin ja majan vuokratulot lähen‑
televät yhdistyksemme jäsenmaksutuloja.

Asiat eivät hoituneet suinkaan itsestään, 
siksipä kiitän majatoimikuntaa, kaikkia päi‑
vystyksen vetäjiä ja päivystäjiä, latumiehiä 
hyvistä laduista, huru‑ukkoja polttopuista ja 
kaikkia yhteisen hyvän eteen tehdystä työs‑
tä. Uskon, että yhdessä koetut ilon hetket ja 
onnistumiset nousevat päällimmäisiksi latu‑
ajan muistoissamme.  

Nyt minulla on enemmän aikaa omistautua 
rakkaalle lukuharrastukselleni. Lainaan äs‑
kettäin lukemani Hilkka Pietilän Ihmisen 
puolustus ‑kirjan alusta muutaman rivin:

  ”Älkää uskoko kuulopuheisiin. Älkää usko‑
ko perinteisiin siksi, että ne ovat kulkeneet 
perintönä monen sukupolven kautta. Älkää 
uskoko mihinkään siksi, että siitä puhu‑
taan ja monet muut uskovat siihen. Älkää 
uskoko totuudeksi sitä, mihin tottumuk‑
senne ovat teidät sitoneet. Uskokaa vasta 
huolellisesti tarkkailtuanne ja eriteltyänne 
siihen, mikä on järjenmukaista ja edistää 
kaikkien hyvää – ja eläkää sen mukaisesti.”

Irma Pitkänen
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Ladulta ja sen vierestä 
Viime hiihtokausi Ladun majalla alkoi vähän 
ennen joulua ja päättyi Vappuna. Kausi oli 
edellistä huomattavasti parempi lumitilan‑
teen osalta, mutta kovasti vaihtelevat säät te‑
kivät latujen kunnossapidosta vaikeaa. Tätä 
kirjoittaessani marraskuun puolessa välissä 
ei talven tulosta ole näkyvissä mitään merk‑
kejä. Vapun jälkeen on myös tapahtunut yhtä 
sun toista. Kerron siitä omalta saraltani.

Frisbeegolfkenttä
Majamme läheisyyteen valmistui kesällä 
9‑väyläinen frisbeegolfkenttä kaupungin 
omistamalle maalle. Saimme frisbeegolfkorit 
Suomen Ladulta ja yhdistyksemme kustan‑
si heittopaikkojen rakentamiseen käytetyt 
tarvikkeet. Kentän suunnitteli Jyväskylän 
Liitokiekkoilijat ry:n puheenjohtaja Mikko 
Poikonen. Rakensimme kentän yhdessä liito‑
kiekkoilijoiden kanssa. Kiitän Mikkoa hyvin 
sujuneesta yhteistyöstä.

Frisbeegolf on viime vuosina lisännyt hui‑
keasti suosiotaan ja Jyväskyläänkin on tehty 
vuodesta 2011 lähtien toistakymmentä fris‑
beegolfkenttää. Kenttien käyttö on yleensä 
maksutonta kuten meilläkin – frisbeegolf on  
siis halpa harrastus. Kenttämme on ollut ko‑
vassa käytössä, ja se on saanut paljon kehuja.

Soppimajan vuokraaminen
Yhdistyksemme vuokrasi 1.11.2015 alkaen Jy‑
väskylän kaupungilta ns. Soppimajan alueen 

rakennuksineen. Tämä maja sijaitsee Ladun 
majalta noin puoli kilometriä Taka‑Keljoon 
päin Kolmisoppisen rannalla. Sinne johtaa 
maantieltä yksityistie, jonka liittymä on seu‑
raava Ladun majan liittymän jälkeen.

Maja on kooltaan 64 m2 ja se käsittää tilavan 
takkahuoneen, keittiön sekä saunan löyly‑
huoneen, pesuhuoneen ja pukuhuoneen. Sen 
lisäksi tontilla on 27 m2:n suuruinen talous‑
rakennus ja puusee. Talousrakennuksessa on 
kaksi aittahuonetta, varastohuone ja puuva‑
ja. Majan käyttämisen yksityiskohdat selviä‑
vät kysynnän myötä.

Ladut
Majalta pääsee kaupungin ylläpitämiä latuja 
pitkin Keljonkankaalle, Keltinmäen Kota‑
lammelle ja Mustalammelle sekä Soidenlam‑
men ympäri. Näitä latuja on toistakymmentä 
kilometriä. Meidän yhdistyksemme tarjoaa 
käyttäjille perinteisellä tyylillä hiihdettäviä 
latuja noin 35 kilometriä. Niitä on sekä Jy‑
väskylän kaupungin että Muuramen kunnan 
alueella.

Viime talvikaudella hoidimme seuraavia 
latureittejä: kakkonen, pikkukakkonen, 
kolmonen, viitonen, kymppi, Ladun maja–
Myllyjärvi, Mustalampi–Köhniö sekä kaksi‑
kymppinen. Alkavalle kaudelle teemme reit‑
teihimme pari lisäystä: Kympiltä haaraantuu 
latu Ylä‑Sallaajärven pohjoispäässä olevalle 
nuotiopaikalle, jossa on myös katos ja pöy‑
tä. Kympin lenkin poikki tulee kulkemaan 

Soidenlammen ja Mustalammen välisellä 
alueella uusi latu, jota käyttäen kympistä saa 
lyhennettyä 7,5 kilometrin ladun.

Uusien reittien avaamisen ohella töitä on ol‑
lut myös vanhoilla reiteillä kesän ja syksyn 
mittaan. Mustalammelta Köhniölle johtavan 
latureitin linjausta on muutettu huomatta‑
vasti. Osittain syynä ovat olleet viime talvena 
tehdyt metsätyöt, mutta muutoinkin olem‑
me nähneet parantamisen tarvetta. Tämä 
latu toimii yhteysreittinä Laajavuoren latu‑
verkostoon.

Frisbeegolfkentän rakentaminen pakotti 
muuttamaan Myllyjärvelle johtavan laturei‑
tin linjausta alkupäässä. Lisää muutostar‑
vetta tuotti kaupungin aloittama kaatopai‑
kan laajennustyö ojituksineen. Tämä reitti 
saatiin taas kuntoon hyvässä yhteistyössä 
Altekin miesten kanssa.

Tarkoituksemme on tulevaa talvikautta 
varten parantaa huomattavasti latukalus‑
toamme. Kerron siitä kuitenkin lähemmin 
seuraavassa lehdessä, kun asioista tiedetään 
enemmän.

Haaste!
Haastan kaikki Jyväskylän latulaiset ilmai‑
siin kuntosaleihin. Niissä on seinät lavealla, 
katto korkealla ja ilma raikas. Meiltä löytyy 
monenlaista liikuntaa ja hyvää mieltä an‑
tavia talkootöitä. Yhteystietojamme löytyy 
runsaasti nettisivustoltamme. Olen Ladun 
toimia tehdessäni huomannut, että monet 
ovat mielessään ajatelleet tulla esim. latu‑
reittien kunnostustöihin, mutta asia on jää‑
nyt vain aikeen tasolle. Kun asia on tullut pu‑
heeksi (on tavaton klisee, ettei suomalainen  
mies puhu), niin se asia on monen kohdalla 
lähtenyt liikkeelle ja johtanut käytännön toi‑
mintaan.

 Raimo Koivistoinen
 Jyväskylän Ladun hallituksen sekä latu‑, 

frisbeegolf‑ ja huvitoimikuntien jäsen
 0400 824 179

Antti Syrjälästä kunniajäsen.
Jyväskylän Ladun puheenjohtaja Hessu Par‑
viainen ja varapuheenjohtaja Raimo Saari‑
nen vierailivat Antti Syrjälän luona ja pyy‑
sivät häntä kunniajäseneksi. Kuvaajana oli 
Veli‑Matti Kärkkäinen meidän omasta valo‑
kuvauskerhostamme ja hän ottikin Antista 
monta hyvää kuvaa.

Pyyntöömme Antti vastasi myöntävästi.

Saimme aikaan yhdessä aikamoisen illan, 
kun Antti näytti meille diakuvia yli 40 vuoden 
takaa Suomen Lapista ja erityisesti Kiilopääl‑
tä. Kuvia oli paljon ja ne olivat todella hyvin 
otettuja. Lisäksi jokaiseen kuvaan liittyi aina 
tarina. Oli se aika pysäyttävää kuulla, kun 
Antti, 93 v, kertoi meille yli 40 vuoden takai‑
sista eräopasretkistään eri ryhmien kanssa. 
Kuvista hän tunnisti ihmiset, muisti heidän 
nimensä ja mistä he olivat kotoisin ja kuvaili 
kuviin ja niiden hetkiin liittyvät tapahtumat! 
Kyllä siellä silloinkin, jo 40 vuotta sitten, ta‑
pahtui monenlaisia kommelluksia vaellusten 
aikana, mutta lääke niihin useimmiten oli 
sama kuin tänäkin päivänä: hyvä yhteishenki 
ja huumori!

Ilta ehti nopeasti ”valomerkkiin” ja me Hes‑
sun ja Veli‑Matin kanssa lähdimme erittäin 
hyvällä tietoiskulla varustettuina kotiin. Ko‑
timatkalla vielä elimme Antin kuvien kera 
Lapin vaelluksilla ja pohdimme, milloin voisi 
taas lähteä Lappiin!

Kiitos Antille erittäin mukavasta illasta!

Hessu, Veli-Matti ja Rami

Soppimajan piha-alueen raivausta 
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Valokuvauskerho
Jyväskylän Ladun valokuvauskerho on yh‑
distyksen jäsenille tarkoitettua toimintaa. 
Kerhon jäseniä yhdistää kiinnostus kaiken‑
laiseen kuvaukseen liittyvä. 

Valokuvauskerhomme kokoontuu joka kuu‑
kauden toinen sunnuntai klo 17.00, joten 
seuraavat kerhoillat ovat 10.1., 14.2., 13.3., 
10.4., 8.5. ja 12.6.2016 Ladun majalla.

Kerhoillat sisältävät kuvaamista, koulutusta, 
kuvien katselua ja muuta kuvaukseen liitty‑

Metsämörrin tunnelmapolku
Majalla sunnuntaina 27.12.2015 klo 14–17. 

Kun katsoo oikealta korkeudelta, on sydän‑
talven metsä ihmeitä täynnä! Tervetuloa 
pienet ja isot retkeilemään yhdessä Majan 
takametsään. Tunnelmapolku on valaistu 
elävin liekein, ja pienet yllätykset odottavat 
kulkijoita. Polkua voi kulkea omaan tahtiin 
iltapäivän aikana. Omat otsa‑ tai taskulam‑
put mukaan!

Majan kahvio on avoinna tapahtuman ajan.

vää. Lisäksi teemme kuvausretkiä, pidämme 
kursseja, tutustumme näyttelyihin ja alan 
tapahtumiin jne. Nykyisillä kameroilla saa 
myös hyvälaatuista videokuvaa ja tammi‑
kuun kerhoillan teemana onkin videokuvaus.

Jos valokuvaus tai videokuvaus kiinnostaa, 
niin tervetuloa mukaan mukavan harrastuk‑
sen pariin. 

Lisätietoa:
 Ismo Räsänen
 0400 544414
 ismo.rasanen@gmail.com

Vapepa-kuulumisia
Jyväskylän Latu ry:n Vapepa‑ryhmän toimin‑
ta on jatkunut etsintähälytyksin, koulutuksin 
ja pikkujouluin. Marraskuun 21. oli koulutus‑
ja pikkujoulupäivä. Pikkujouluruuan meille 
sponsoroi Pitopalvelu Raija Sipinen. 

Sponsoreidemme Nordean ja Keskimaan 
avustuksella hankimme lisää Vapepa‑huo‑
mioliivejä. Sydämelliset kiitokset tukijoil‑
lemme!

Ryhmän koko on nyt lähes sata vapaaehtois‑
ta. Kevättä kohden olemme suunnittelemas‑

sa suuronnettomuusharjoitusta, suunnistus‑
kurssia, ea‑kurssia sekä lapsille suunnattua 
Napeva‑toimintaa (nalle pelastaa vapaaeh‑
toisesti). 

Tule mukaan reippaaseen ja iloiseen poruk‑
kaamme. Meitä ei voi olla liikaa!

Yhteystiedot: 
 Mika Virta 
 050 308 6223 
 mvirta@elisanet.fi

Mika, Mauri ja Kirsi

Kirsi Vilppulan ryhmä lähdössä Vapepan pimeäetsintäharjoitukseen marraskuussa 2015.   Kuva Ismo Räsänen

Täysikuunhiihto       
Täysikuu loistaa taivaalla ja sitä lähdetään 
vaikka koko perheen voimin ihailemaan ma 
22.2.2016.  Lähtö Ladun majalta klo 18 alka‑
en, ja jokainen voi hiihtää omaa vauhtiaan.

Reitin pituus on n. 5 km ja se kiertää Soiden‑
lammen ympäri ja on helppokulkuinen.  Sitä 
voi hiihtää molemmilla tyyleillä – vaikka 
useamman kierroksen.  Reitti on valaistu ul‑
kotulilla.  Matkan varrella olevalla nuotiopai‑
kalla voit syödä eväitä ja paistella makkarat.  

Omat eväät mukaan tai voit käyttää Ladun 
majan palveluja, maja on auki klo 17–21.

Järjestäjänä Jyväskylän Latu. Osanottajat 
on vakuutettu järjestäjien toimesta. Ei osan‑
ottomaksua. 

Lisätietoja: 
 Matti Varesmaa 
 0400 601 473

Kevään torstaiset ulkoiluillat
Torstaiset ulkoiluillat jatkuvat joulutauon 
jälkeen 14.1.2016 klo 18.00. Kohteet tarken‑
tuvat kevään edetessä ja niistä ilmoitetaan 
kotisivuilla tapahtumakalenterissa. 

Ulkoiluillat ovat kaikille avoimia ja osallistu‑
jat ovat järjestäjän puolesta vakuutettuja.

Tervetuloa reippailemaan säällä kuin säällä. 

Ismo, Pirjo ja Rami

Kuva Mila Auvomaa

60. Jyväshiihto
Sunnuntaina 28. helmikuuta 2016.

Lähtöpaikat: 
  Laajis (Laajavuorentie 15)  
  Ladun maja (Ronsuntaipaleentie 279)

Lähtöaika: klo 9–11

Reitit: 
(merkitty Jyväshiihto‑opastein, vain perin-
teinen hiihtotyyli) 

Laajarista 25 km ja 45 km
  25 km  Laajis–Köhniö–Kotalampi–

Hanhiperä–Ladun maja–Kota‑
lampi–Köhniö–Laajis

Ladun majalta 
  Majan 10 ja 20 km:n lenkit 

Vapaalla hiihtotyylillä Laajis–Köhniö–Ko‑
talampi–Ladun maja ja takaisin.

Ei osanottomaksua.

Järjestää Jyväskylän Latu ry      

Lisätietoja: 
 Matti Varesmaa 
 0400 601 473 
 matti.varesmaa@kolumbus.fi                                                                      
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Muumihiihtokoulu talvella 2016
Muumihiihtokoulu järjestetään perinteises‑
ti helmikuussa kahtena viikonloppuna eli 
13.–14.2 ja 20.–21.2.2016 klo 12–14. Hiihto‑
kouluun voi ilmoittautua helmikuun alussa 
1.–7.2.2016 Jyväskylän Ladun nettisivujen 
kautta. Perheen pienimmille aikuisen seu‑
rassa tarkoitettu perhehiihtokoulu järjeste‑
tään toisena viikonloppuna eli 20.–21.2.2016 
klo 12–13. Muumihiihtokoulu on tarkoitettu 
5–10‑vuotiaille lapsille (jo 5 vuotta täyttä‑
neille) ja perhehiihtokoulu alle 5‑vuotiaille 
oman aikuisen seurassa. 

Angry Birds Go Snow  -kiertue Jyväskylässä lauantaina 16.1.2016
Nämä ”linnut” haluavat tehdä monenlaisia asioita ulkona lasten ja nuorten kanssa. Tapahtu‑
mapisteitä on useita, joten jokaiselle löytyy varmasti mukavaa tekemistä, se ”oma laji”.

Tietysti toivomme lunta, joka tekee talvesta talven ja on meille suomalaisille se kunnon ele‑
mentti talvikuukausina. Näille linnuille lumi on taas outo, hivenen jopa pelottavakin element‑
ti, joten meillä on varmaan heille opetettavaa tämän suhteen.

Tapahtuma tullaan järjestämään, vaikka ei olisi lumesta tietoakaan.

Kaupungilla on ollut jo paljon 
suurta ”kuhinaa” lintujen tulon 
suhteen ja on todella hienoa, 
että Änkkärit kiinnostavat jo nyt. 
Olemme kuulleet, että ”Angry Bird‑
sit on pakko tavata, kun ne ovat Jy‑
väskylässä!”

Seuraa tilannetta kotisivuillamme: 
www.jyvaskylanlatu.fi.

Angry Birds  ‑terveisin
    Satu Jokilahti   
    044 311 0633
    Rami Saarinen    
    040 500 1576

Jos ole kiinnostunut kouluttautumaan Muu‑
mihiihtokoulun ohjaajaksi, ilmoittaudu 
Muumihiihtokoulun vetäjille. Koulutus oli‑
si suunnitelmissa järjestää tammikuussa. 
Myös apuopeja aina kaivataan! Mikäli apu‑
opetus kiinnostaa, ota yhteyttä Lottaan tai 
Marjoon. 

Hiihtokouluterveisin
Lotta ja Marjo

 Lotta Taipalinen 
 041 549 3223
 lotta.taipalinen@gmail.com
 Marjo Salovaara 
 041 543 6368 
 marjo.salovaara@hotmail.com

Hiihtoviikko Kilpisjärvellä  – vk 15
Huhtikuussa Lapin hiihtokelit ovat parhaim‑
millaan! Lähde Sinäkin kokemaan Suurtun‑
tureiden lumoava voima!  

Majoitumme Retkeilykeskukseen, aivan 
Saanan juurelle. Opas vie päiväretkille, tai 
vaihtoehtoisesti hiihtelet itse omia reittejäsi. 
Vaeltajille löytyy tuntureilta autio‑ ja varaus‑
tupia niin Suomen kuin Norjankin puolelta, 

ja järvillä risteilee latuja tasaisemmasta pro‑
fiilista pitäville. 

Paikalliset yrittäjät järjestävät viikon mit‑
taan erilaisia retkiä, mm. Haltille ja jäämeren 
rannalle Tromssaan.

Lähdemme pe‑iltana 8.4.2016 ja palaamme 
lauantaina 16.4.2016.

Hinnat:  1 h huone tai mökki 795 €/ hlö
             2 h huone tai mökki 660 €/ hlö
             3 h huone tai mökki 580 €/ hlö
             4 h huone tai mökki 550 €/ hlö

Hinta sisältää edestakaisen bussimatkan, 
majoituksen, liinavaatteet, aamiaiset, ret‑
kieväät, päivälliset buffet‑pöydästä, saunan 
päivittäin ja hiihto‑oppaan palvelut.

Voit varata myös pelkän kuljetuksen. Bussiin 
pääset Helsingistä, Lahdesta, Jyväskylästä ja 
matkan varrelta.

Varaathan matkasi hyvissä ajoin, mieluiten 
vuoden loppuun  mennessä!

Tiedustelut ja varaukset: 
 0400 939 690
 terhi.k.koivisto@gmail.com 

Tiirismaan Latu ry

Jyväskylän Latu ry 75 vuotta!
Juhlimme 75‑vuotiasta yhdistystämme lau‑
antaina  6.2.2016 Jyväskylän Paviljongissa.

Ohjelmasta ja juhlaillasta enemmän koti‑
sivuillamme. Tervetuloa!

 Raimo Saarinen
 040 500 1576



12 13

Latualue tiedottaa
Keski‑Suomen latualueen syyskokous ja 
koulutuspäivät pidettiin la–su 3.–4.10.2015 
Virroilla. Aurinkoisista päivistä nauttimaan, 
luonnonläheiseen ja täyden palvelun Martti‑
seen, yhteisten asioiden äärelle oli kokoontu‑
nut latuyhdistysläisiä eri puolilta aluetta.

Lauantain kokouksessa kuultiin Panu Kö-
nösen esitys Suomen Ladun toimintasuun‑
nitelmasta vuodelle 2016 ja päätettiin mm. 
alueen ensi vuoden yhteisistä tapahtumista 
sekä aluekoulutuksiin liittyvistä asioista. 
Lisäksi vuoden 2016 isäntäyhdistykseksi va‑
littiin Alavuden Tervajalat ry ja alueen yh‑
dyshenkilöksi jatkamaan Pirjo Härkönen. 
Iltapäivällä ohjelmassa oli patikointia, eväs‑
telyä Herraskosken kodalla ja menneeseen 
aikaan humoristisella tavalla tutustuttava 
Perinne elää ‑esitys. Illalla viihdyttiin yhdes‑
sä mm. saunoen, ja rohkeimmat myös Tar‑
jannevedessä uiden. 

Ylläs 
Vko € alkaa loppuu
6 190 6.2.16 13.2.16
9 290 27.2.16 5.3.16
12 290 19.3.16 26.3.16
15 290 9.4.16 16.4.16
18 290 30.4.16 7.5.16
21 190 21.5.16 28.5.16
24 190 11.6.16 18.6.16
27 290 2.7.16 9.7.16
30 290 23.7.16 30.7.16
33 290 13.8.16 20.8.16
36 290 3.9.16 10.9.16
39 290 24.9.16 1.10.16
42 190 15.10.16 22.10.16
45 190 5.11.16 12.11.16
48 190 26.11.16 3.12.16
51 190 17.12.16 24.12.16
2/17 190 7.1.17 14.1.17

Jeris
Vko € alkaa loppuu
8 190 20.2.16 27.2.16
9 190 27.2.16 5.3.16
14 190 2.4.16 9.4.16
15 190 9.4.16 16.4.16
20 140 14.5.16 21.5.16
21 140 21.5.16 28.5.16
26 190 25.6.16 2.7.16
27 190 2.7.16 9.7.16
32 190 6.8.16 13.8.16
33 190 13.8.16 20.8.16
38 190 17.9.16 24.9.16
39 190 24.9.16 1.10.16
44 140 29.10.16 5.11.16
45 140 5.11.16 12.11.16
50 140 10.12.16 17.12.16
51 140 17.12.16 24.12.16
4/17 140 21.1.17 28.1.17

Kiilopää   
Vko € alkaa loppuu
5 190 30.1.16 6.2.16
8 290 20.2.16 27.2.16
11 290 12.3.16 19.3.16
14 290 2.4.16 9.4.16
17 290 23.4.16 30.4.16
20 190 14.5.16 21.5.16
23 190 4.6.16 11.6.16
26 290 25.6.16 2.7.16
29 290 16.7.16 23.7.16
32 290 6.8.16 13.8.16
35 290 27.8.16 3.9.16
38 290 17.9.16 24.9.16
41 190 8.10.16 15.10.16
44 190 29.10.16 5.11.16
47 190 19.11.16 26.11.16
50 190 10.12.16 17.12.16
1/17 190 31.12.16 7.1.17

Lomaosakeviikkojen hakeminen
Jyväskylän Ladun jäsenten käytössä on La‑
pissa lomaosakkeita Jeriksellä, Ylläksellä ja 
Kiilopäällä. 

Lomaosakeviikkojen hakemukset tulee lä‑
hettää 31.12.2015 mennessä osoitteeseen 
jlatu.lomaviikot@gmail.com tai tavallisella 
postilla osoitteeseen Jyväskylän Latu ry, PL 
232, 40101 Jyväskylä. Hakemuksessa tulee 
ilmetä hakijan yhteystietojen lisäksi jäsen‑
numero ja haettava/haettavat viikot. 

Yhdistyksen kotisivuilta jyvaskylanlatu.fi 
kohdasta Lomaosakkeet löydät kohteista li‑
sää tietoa. Huoneistoihin on lemmikkieläin‑
ten vieminen kielletty. Loma‑aika kohteessa 

alkaa lomaviikkoa edeltävänä lauantaina 
klo 12.00 ja päättyy lomaviikon lauantaina 
klo 12.00. 

Jo myönnetyn lomaosakeviikon voi perua 
3 viikkoa ennen loma‑ajan alkua ilman kulu‑
ja, mutta jos peruminen tulee myöhemmin, 
maksu on 50 % viikkohinnasta, mikäli viik‑
koa ei saada vuokrattua normaalihinnalla 
uudelleen. Lääkärintodistuksen perusteella 
peruminen hoituu aina ilman kuluja. Peruu‑
tustapauksissa ”nopeat lähdöt” ‑viikon (viik‑
ko ennen määräpäivää) hinta on ‑50 %. 

Lisätietoa:
 Leena Parviainen 
 040 5723376
 leena.m.parviainen@gmail.com

Sunnuntaiaamupäivän koulutusteema ko‑
rosti yhteistyön merkitystä otsikolla Hyvin-
vointia hyvästä hengestä. Aiheesta luennoi 
monessa mukana ollut, pitkänlinjan valmen‑
taja ja kouluttaja Juhani Viita. Ennen ruokai‑
lua ja kotiinlähtöä saimme vielä hieroa hok‑
sottimiamme hauskalla tavalla Smart Games 
‑pelien parissa Anne Viidan ohjauksella.

Kiitos vielä kaikille osallistujille. Nähdään ja 
tavataan jälleen myös ensi syksynä syyskoko‑
uksessa 24.9.2016!

Latualuetoimintaan liittyvissä asioissa voit 
soittaa tai laittaa viestiä: 

 Pirjo Härkönen
 Keski‑Suomen latualueen yhdyshenkilö
 044 340 0168
 pirjo.harkonen@elisanet.fi

Latualueen muista tulevista tapahtumista 
löydät ajankohtaisimmat tiedot myös face‑
bookista/ Keski‑Suomen latualue.

Keski-Suomen latualueen syyskokouksen ja koulutuspäivien osanottajia Virroilla lähdössä syksyiselle pa-
tikointiretkelle Virtain Vaeltajien puheenjohtajan Liisa Vaalin (5. oikealta) johdolla.          Kuva Marjukka Kilpiö
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Sunnuntai 10.1.2016

Lavaste Saija
Myllymäki Essi
Myllymäki Tapio
Paakkonen Kari
Ruotoistenmäki Kirsi

Ruotoistenmäki Pertti
Sarkkio Anitta
Säteri Kirsi
Säteri Rauno
Tuomikoski Kaija

Perjantai 1.1.2016

Lauantai 2.1.2016
Kivijärvi Heikki
050 402 1351
heikki.kivijarvi@kolumbus.fi

Hyvä jäsen, Sinun apuasi tarvitaan
Etsi nimesi luettelosta, ota yhteyttä ryhmäsi vetäjään mahdollisimman pian. Kerro vetäjälle 
toiveesi, jos esim. päivä ei sovi, tarvitset kyytiä, kauanko voit olla tms. Olet tervetullut, vaik‑
kei nimeäsi löydykään. Ota silloin yhteyttä sinulle sopivan ryhmän vetäjään. Muiden ryhmän 
jäsenten yhteystiedot löydät nettisivuiltamme. Tule viettämään mukava talvipäivä latutyössä 
parhaimmillaan. Tehdään YHDESSÄ!

Hyvä ryhmän vetäjä
Varmista hyvissä ajoin ryhmäsi jäsenten osallistuminen ja sovi työvuorot, kuljetukset ym. Li‑
sätietoja ja vastauksia kysymyksiisi saat ottamalla yhteyttä: 
 Heikki Parviainen, puh. 0400 318 106 tai s‑posti hessu.parviainen@gmail.com.

Ladun majan päivystysvuorot hiihtokaudella 2016

Päivystysryhmät 2016

Parviainen Heikki
 0400 318 106  
hessu.parviainen@gmail.com

Hannonen Ritva
Kiiski Vappu
Koivunen Aune

Koskela Ritva
Lahikainen Sauli
Mäkinen Enni

Hakkarainen Sirpa 
Hiekkanen Mikko
Hiekkanen Raili
Keurulainen Juha

Kivijärvi Riikka
Partio Pekka
Pietiläinen Laila

Sunnuntai 3.1.2016

Kettunen Kirsti
040 5219 558
kirsti.m.kettunen@gmail.com

Hautanen Juha
Hautanen Kirsi
Heikkilä Markku
Hyttinen Marja

Kunttu Anja
Kunttu Jaakko
Lampila Riitta
Lappi Valma

Keskiviikko 6.1.2016 – Loppiainen

Marjut Hilska
040 7755 768
marjut.hilska@jyu.fi

Karetie Pirjo
Keränen Taina
Kuusela‑Häkkinen H
Lintunen Veikko

Palokangas Maija
Puranen Kari
Tawast Seija
Villanen Terttu

Lauantai 9.1.2016

Kaihlanen Erkki
0400 647 491 
erkki.kaihlanen@suomi24.fi

Kaihlanen Anna

Kinnunen Tero
Meinander Juha
Paananen Veli‑Matti
Oksanen Teuvo
Qvarnberg Yrjö

Rajala Tuomas
Rajahuhta Marjut
Saarinen Maire
Saarinen Raimo
Taipale Timo

Loimio Ritva
040 552 1037
ritva.k.loimio@jyu.fi

Tunturikerho OVTSI

Lauantai 16.1.2016 – Angry Birds Go Snow

Virta Mika
050 3086 223
mvirta@elisanet.fi

Vapepa

Sunnuntai 17.1.2016
Virta Mika 
050 3086 223
mvirta@elisanet.fi

Vapepa

Lauantai 23.1.2016
Ahlroos Aimo
0400 137 353
aimo.ahlroos@gmail.com

Hytönen Jarmo
Hämäläinen Reino

Kainulainen Raimo
Kananen Marja‑Liisa
Kannelin Marja‑Leena
Leinonen Ansa
Nurminen Matti
Parkkonen Mailis

Pirkkanen Tuula
Pitkänen Mauri 
Rantalainen Kari 
Tokkari Marjatta 
Tokkari Taimo
Vanhala Margit

Sunnuntai 24.1.2016

Varesmaa Matti
0400 601 473
matti.varesmaa@kolumbus.fi

Blom Sinikka
Kallio Marita

Karhu Kaisa
Kivinen Antti
Kivinen Auli
Laitinen Anna‑Liisa
Nurmi Päivi

Rouhiainen Reijo
Räisänen Pentti
Tammenoja Esko
Virtanen Irma
Virtanen Sakari

Lauantai 30.1.2016
Soikkeli Jaakko
050 502 2011

Heinonen Anne
Heinonen Juha

Kauranen Sirpa
Kolehmainen Anneli
Lindgren Jouko
Lindgren Pirkko
Minkkinen Helena

Ouli Leena
Sarajärvi Hannu
Sarajärvi Pirjo
Soikkeli Maarit

Sunnuntai 31.1.2016
Paakkonen Päivi
040 753 8201
paivi.paakkonen@hotmail.com

Laitila Maritta  
Lavaste Juha

Lauantai 6.2.2016 

Kiiskinen Seppo
Lammi Outi
Mannila Martti
Mannila Eeva
Pohjola Anu

Rusko Heikki
Rusko Tuula
Vaiste Ismo
Wennström Juha
Wennström Kaija

Kaihlanen Helvi
0400 868 669
helvi.kaihlanen@gmail.com

Ahapainen Maija‑Liisa
Anttila Seppo
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Sunnuntai 28.2.2016 – Jyväshiihto

Lauantai 5.3.2016

Sunnuntai 6.3.2016

Härkönen Pirjo
044 340 0168
pirjo.harkonen@elisanet.fi

Lauantai 27.2.2016 

Sunnuntai 7.2.2016
Rantakari Juha
040 731 3059
juha.m.rantakari@jyu.fi 

Halonen Sirkku
Kuvaja Elli

Kuvaja Reino
Nieminen Pipsa
Nieminen Roope
Puura Pirjo
Ruuskanen Paula
Ruuskanen Tuomo 

Sorri Ritva
Suomalainen Irene
Suomalainen Matti
Tikkanen Reino
Turtiainen Tiina

Lauantai 13.2.2016 – Lasten hiihtokoulu
Vuorenmaa Kari
0400 641 344
kari.vuorenmaa@pp1.inet.fi

Aroheinä Arja
Hintikka Eino

Hintikka Marjatta
Jauhiainen Mervi
Jauhiainen Tapio 
Kallinen Eija 
Kallinen Mauri
Kiviranta Riitta

Lahtela Marja‑Leena
Marjoniemi Maire
Minkkinen Marja
Muhonen Juho
Vuorenmaa Iiris
Välivaara Mauri

Sunnuntai 14.2.2016 – Lasten hiihtokoulu
Kuvaja Leena  
050 911 4145
leena.kuvaja@kolumbus.fi

Hiekkanen Anneli
Hokkanen Eija

Hutu Irmeli
Keskitalo Vesa
Kontinen Jarkko
Kontinen Johanna
Loberg Elsa
Loberg Soile

Nieminen Tarja
Pasanen Raija
Pasanen Rauno
Pennanen Matti
Repo Varpu
Vesa Irja

Lauantai 20.2.2016 – Lasten hiihtokoulu
Huotari Ritva
40 754 8150
ritu.huotari@gmail.com

Ahola Esko
Halttunen Heidi

Halttunen Ismo
Hämäläinen Sirkka
Kauppinen Kaarina
Laitinen Hannu
Laitinen Terttu
Mäkinen Aulis

Mäkinen Mirja
Pelkonen Liisa
Pelkonen Seppo
Saarikko Merja
Sallinen Ari
Tiihonen Keijo

Sunnuntai 21.2.2016 – Lasten hiihtokoulu
Klemi Ossi
0400 347 826
ossi.klemi@pp.inet.fi

Eerola Matti 
Joronen Sirpa

Joronen Sirpa
Kalinen Heikki
Kettula Markku
Konu Matti
Kääriäinen Osmo
Meriläinen Olavi

Parkkonen Irma
Pölönen Auvo
Rautiainen Kaisa
Rutanen Jukka
Saarnisto Maija
Valjus Jussi

Sauvakävelijät

Hiihtolomaviikoilla 8 ja 9 maja on auki myös arkisin (22.2.–4.3.2016). 
Tule, jos pääset auttamaan.  

Ota yhteyttä Heikki Parviaiseen puh. 0400 318 106

Koivistoinen Raimo
0400 824 179
raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Heinonen Ulla
Hiekkanen Aira
Hokkanen Airi
Kaitajärvi Eila

Kinnunen Pekka
Kovanen Seppo
Laakso Lauri
Laine Pirjo
Laitinen Pirjo
Leppänen Raija
Masalin Tarja

Repo Varpu
Saarikko Markku
Saarnikoivu Elisa
Sorri Irja
Tuominiemi Anja
Tuominiemi Kari
Tuovila Ritva 

Minkkinen Terttu
045 133 6786
terttu.minkkinen@elisanet.fi

Jokilahti Satu
Kohonen Irma

Kokkonen Terhi
Korpela Tuula
Leinonen Niilo
Mankonen Risto
Minkkinen Pentti

Moisio Teuvo
Toivari Mauno
Toivari Pirkko
Turpeinen Raili
Tyrväinen Anne

Pouta Katariina
050 383 2946
katariina.pouta@pp2.inet.fi

Aalto Erkki
Juuti Risto

Latvatalo Hanna‑Leena
Latvatalo Jouni
Malinen Tuula
Mäkinen Seppo
Niemi Kaija

Nuora Juha
Pasanen Tarja
Suomalainen Raili
Virtanen Osmo
Wekter Heidi

La 12.3.2015
Hietala Leena
040 4161 250

Maanpuolustusnaiset

Su 13.3.2016
Suokas Jarmo
050 352 8578
jarmosuokas@hotmail.com

Angervuori Marja‑Liisa
Angervuori Olli

Hjelt Arto
Jalava Pekka
Jukarainen Kimmo
Jukarainen Mervi
Koivula Ritva

Mattila Vuokko
Salmikangas Esa
Suokas Kirsi
Treufeldt Harry
Tuovinen Leena

Lauantai 19.3.2016
Räsänen Ismo
0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

Valokuvauskerho

Sunnuntai 20.3.2016
ValokuvauskerhoRäsänen Ismo

0400 544 414
ismo.rasanen@gmail.com

Perjantai 25.3.2016 – Pitkäperjantai
Knuuttila Helena 
040 5852 974
haknuuttila@gmail.com

Pääsiäisajan päivystykset seuraavassa lehdessä. 
Päivystyksiä jatketaan niin kauan kuin kelejä riittää.
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Toimihenkilöt 2015
Nummelin Päivi Rahastonhoitaja 040 344 6839 piinumm@gmail.com
Kivijärvi Heikki Varustevuokraus  050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi
Knuuttila Helena Jäsensihteeri 040 585 2974 haknuuttila@gmail.com
Parviainen Heikki vt. majavastaava 0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Räisänen Pentti Latupohjien raivaus,
majan polttopuuhuolto 050 300 4700 pentti.i.raisanen@gmail.com

Saarnikoivu Nina Sihteeri 050 341 1116 ninasaarnikoivu@gmail.com
Mäkelä Hannu Jäsenlehti 044 519 1213 hannumikael.makela@gmail.com
Parviainen Leena Lomaosakkeet 040 572 3376 leena.m.parviainen@gmail.com

Hallitus 2015
Parviainen Heikki
puheenjohtaja Lentopallo, sähly 0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Saarinen Raimo
varapuheenjohtaja

Markkinointi, tiedotus, 
retkeily  040 500 1576 raimosaa@gmail.com

Hilska Marjut Koulutus, huvitoiminta, 
sauvakävely, KLIK 040 775 5768 marjut.hilska@pp.inet.fi

Härkönen Pirjo Sauvakävely, lumikenkäily, 
retkeily, hiihto 044 340 0168 pirjo.harkonen@elisanet.fi

Koivistoinen Raimo Latutoiminta, 
huvitoiminta 0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Määttä Paula Hankkeet 040 548 1544 pamaatta@gmail.com
Nurminen Pekko Latutoiminta 0400 218 497 pekko.nurminen@gmail.com
Pitkänen Reino Retket, latutoiminta 045 234 2078 reino.pitkanen@elisanet.fi

Räsänen Ismo Jäsenrekisteri, pyöräily, 
valokuvaus, kotisivut 0400 544 414 ismo.rasanen@gmail.com

Virta Mika Vapepa, huvitoiminta 050 308 6223 mvirta@elisanet.fi
Varalla
Auvomaa Mila Facebook 040 758 1664 mila.auvomaa@gmail.com

Varalla
Varesmaa Matti

Hiihtotoiminta, 
polttopuut 0400 601 473 matti.varesmaa@kolumbus.fi

Joulukuu

  Metsämörrin tunnelmapolku Majalla su 27.12. klo 14–17
  Valokuvauskerho Majalla su 14.12.2014 klo 17.00 
  Päivystäjien ilta Majalla ma 28.12.2015 klo 18
  Lomaosakeviikkojen haku viimeistään 31.12.2015

Tammikuu

  Valokuvauskerho Majalla su 10.1.2015 klo 17.00
  Ulkoiluillat alkavat to 14.1.2016 klo 18.00
  Angry Birds lumella Majan ympäristössä la 16.1.2016 klo 10–15

Helmikuu

  Jyväskylän Latu ry:n 75-vuotisjuhla Paviljongissa la 6.2.
  Muumien hiihtokoulu la–su 13.2.–14.2.2016 klo 12–14
  Valokuvauskerho Majalla su 14.2.2015 klo 17.00
  Muumien hiihtokoulu la–su 20.2.–21.2.2016 klo 12–14
  Perhehiihtokoulu la–su 20.2.–21.2.2016 klo 12–13
  Täysikuunhiihto ma 22.2.2016 klo 18
  Jyväshiihto su 28.2.2016 klo 9 alkaen

Vuodenvaihteessa hallituksessa aloittavat uusina jäseninä erovuoroisten Reino Pitkäsen ja 
Pekko Nurmisen tilalla Satu Jokilahti (lapsi‑ ja perhetoiminta) ja Mauri Pitkänen, ja edel‑
leen jatkaa Raimo Saarinen. Varajäseninä jatkavat Matti Varesmaa ja Mila Auvomaa maini‑
tussa järjestyksessä.

TapahTumakalenTeri 2015–2016Raattaman hiihtoretki 23.–28.3.2016
Ensi pääsiäisenä järjestetään perinteinen 
Raattaman hiihtoretki, jolloin saamme vie-
lä kerran nauttia majoitustalo Aila Mäki-
sen täysihoidosta. Lähtö on Jyväskylästä ke 
23.3.2016 klo 20 Harjukadun tilausajolaitu‑
rilta. Raattamaan saavutaan varhain torstai‑
aamuna. Perillä on neljä hiihtopäivää. Paluu 
Jyväskylään on 2. pääsiäispäivänä 28.3. 

Matkat tehdään 50 hengen bussilla.

Ryhmän koko on enintään 22 osallistujaa. 
Matkan jäsenhinta on aikuisilta 400 € ja alle 
18 vuotiailta 270 €, kun lähtijöitä on vähin‑
tään 20. 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 
 Reino Pitkänen
 045 234 2078
 pitkanen.reino@gmail.com

Pallastunturi   Kuva Mauri Pitkänen
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